[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
16.09.2019                                                                                     № 106/489
О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета  Митинского сельского поселения  четвертого созыва

В соответствии со статьей 95 Закона Ярославской области от 02.06. 2003  № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Гаврилов - Ямского района   р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета  Митинского  сельского поселения  четвертого созыва  (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета  Митинского сельского поселения четвертого созыва удостоверения об избрании.

3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить  на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии от

16.09.2019 № 106/489
СПИСОК

зарегистрированных депутатов Муниципального Совета                  Митинского  сельского поселения четвертого созыва
Антипина Елена Львовна

Болнокина Наталия Александровна

Костерина Елена Алексеевна

Левина Татьяна Михайловна

Моторина Ольга Витальевна

Панченко Людмила Владимировна

Плохова Ирина Вячеславовна

Селиверстова Любовь Александровна

Симонов Сергей Витальевич

Трунова Елена Валентиновна